
平成２９年６月６日 

事業所各位 

大和郡山市役所 介護福祉課 

 

同居家族がいる利用者に 

生活援助を算定する居宅介護サービス計画について 

 

平素は大和郡山市介護保険事業にご理解、ご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

標記の件について、以前より個別にご相談いただき、居宅介護サービ

ス計画の提出を求めていたところですが、今後は給付適正化の一環と

して、対象のプランについて全件提出をお願いしたいと思います。 

つきましては、プラン提出の際に、別紙理由書を添付していただき

ますよう、重ねてお願い申し上げます。 

なお、既に利用を行っている利用者について、以前に介護福祉課に

ご相談いただき、プランをご提出、あるいは了承を得ている分はご提

出いただかなくて結構です。 

業務ご多忙の中、大変恐縮ですが平成２９年７月末を目処にご提

出いただきますようご協力お願いいたします。 

 

 大和郡山市福祉健康づくり部 

 介護福祉課 介護給付係 

   TEL 0743-53-1657（直通） 

   FAX 0743-53-1049 

  KAIGO@city.yamatokoriyama.lg.jp 


